
Uchwała Nr XXX/684/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: uznania Teatru Muzycznego w Gliwicach za zlikwidowany. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. 
U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jedn. tekst Dz. U. nr 110, poz. 721 z 1997 r. z późn. 
zmianami) oraz zgodnie z uchwałą XXIII/521/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 listopada 2000 r. 
w sprawie likwidacji Teatru Muzycznego w celu utworzenia nowej instytucji kultury,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Uznać za zlikwidowany z dniem 30 czerwca 2001 r. Teatr Muzyczny w Gliwicach. wpisany do rejestru 
instytucji kultury pod nr RIK 5/96 w dniu 1.04.1996 r.  

2. Uznanie Teatru Muzycznego za zlikwidowany zarządza się na podstawie sprawozdania Likwidatora, 
bilansu zamknięcia działalności sporządzonego na dzień 30 czerwca 2001 r. oraz protokołu przekazania 
mienia Gminie Gliwice.  

3. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do wykreślenia Teatru Muzycznego z rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Gminę  

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
6. Uchwała podlega publikacji w prasie lokalnej.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


